
› 490/1811??
”983019

man/mw

1 Jihlava

!MQĚWWJMM

Příloha Č. 1 ZD

Ola/0,2

k Č.j. 1/160/712659-2018

Smlouva o dílo

TUTO SMLOUVU 0 DlLo (dále jen „Smlouva”)

podle ust. § 2586 (52631 a násl.) a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „OZ&quot;),

uzavřely následující strany:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03,

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975,

bankovní spojení: X
číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „Objednatel&quot;),

NEKO KLIMA, s.r.o.

se sídlem: Hruškové Dvory 49. 586 01 Jihlava

zastoupena: Petrem Mísařem, jednatelem společnosti
IČO: 46344306

bankovní spojení: X
číslo účtu: X
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5444

(dále jen „Zhotovitel&quot;)



1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

1. PREAMBULE

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce: Chlazení objektu pobočky VoZP Praha pro
VoZP ČR (dále jen ”Zadávací řízení&quot;) na uzavření této Smlouvy. Nabídku Zhotovitele ze dne

14.6.2018 podanou v zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, na zadání veřejné zakázky s názvem „Chlazení objektu pobočky VoZP

Praha pro VoZP ČR„ vybral Objednateí jako nabídku nejvhodnější, a to rozhodnutím ze dne

15.8.2018 Č.j. 1/160712659-2018

Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a má

řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas pravedl dílo dle této smlouvy a je tak

způsobilý je splnit.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou za

sjednanou cenu, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla,
které je předmětem této smlouvy, způsobilého ke sjednanému účelu, ve sjednané době plnění.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo Spočívající ve

vybudování chlazení (klímatizovaného prostředí) kzajištění požadovaných mikroklimaticky&#39;ch
podmínek vnitřního prostředí vletním období ve všech místnostech typu kancelář, pokoj a

kuchyně na pobočce VoZP ČR, Bělehradská 130, Praha 2, jak je blíže specifikováno v Projektové

dokumentaci a Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo&quot;). Předmětem Smlouvy je dodávka

klimatizačního systému dle přílohy č. 1 - Projektové dokumentace a Přílohy č. 2 - technicka&#39;

specifikace Díla. Součástí dodávky je instalace, montáž a zprovoznění systému, včetně zaškolení

pracovníků Objednatele.

Předmět Smlouvy je konkretizován v nabídce Zhotovitele ze dne 14.6.2018, kterou předložil jako

účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku, v zadávací dokumentaci k této zakázce a v jejích

přílohách.

Součástí předmětu plnění dle Smlouvy jsou i veškeré doklady potřebné kpřevzetí a užívání

předmětu plnění. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené

právními předpisy k používání předmětu plnění ke sjednanému účelu a že předá Objednateli

veškeré doklady potřebné k provonVání předmětu plnění.

Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dodávkou Objednateli kompletní návody k obsluze

v českém jazyce, a to ve formě listinné i elektronické. Návod k obsluze musí obsahovat zejména
detailní papis dodaného a instalovaného zařízení včetně všech technických parametrů, podrobný
návod kobsluze, podmínky pro provoz a použití zařízení, předpisy pro bezpečnost a ochranu

zdraví, které je nezbytné dodržovat při obsluze zařízení.

Objednatel se zavazuje. poté, co bylo dokončeno v souladu s touto Smlouvou, převzít provedené

Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotovitelí Cenu (jak je definována níže).

3. PROHLÁŠENÍ znorovrrm

Zhotovitel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k výkonu
podnikatelské činnosti v oblasti Montáž, opravy a rekonstrukce chladicích zařízení a tepelných



3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7.

5.1

5.2

čerpadel, ve smyslu zák. č.455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších

právních předpisů, ve spojeni s nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních

jednotlivých živností, Příloha č. 1.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s místem plnění Závazků dle této Smlouvy a nezjistil žádné

překážky bránící mu v řádném plnění Závazků dle této Smlouvy na tomto místě.

Zhotovitel prohlašuje, že mu ze strany Objednatele byly předány veškeré požadované informace

pro řádné provedeni díla dle této Smlouvy.

4. oíto A PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a

jejich příloh a v Době plnění (jak je definována níže). Dílo musí být provedeno komplexně a musí

být předáno ve stavu nebránicím účelu užívání.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.

Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

Dílo podle této Smlouvy bude provedeno:

V budově pobočky VoZP ČR objednatele nacházející se na adrese, Bělehradská 130, Praha 2. Dílo

bude prováděno za plného provozu v objektu, přičemž Zhotovitel bere na vědomí, že objekt je

veřejně přístupný a že provádění Díla nesmi narušit běžný provoz Objednatele.

Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání

skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak nikoliv častěji než

1 krát týdně.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle nebo zničení Díla až do jeho předání Objednateli.

Provedení Díla zahrnuje zejména:

- dodávku veškerých zařízení, tvořících vsouhrnu klimatizační systém pro vnitřní prostředí

pobočky Objed natele,

- převedení vlastnického práva ke všem zařízením, jež jsou součástí dodávky, předání všech

potřebných dokumentů a dokladů pro užívání zařízení,

- koordinaci veškerých prací včetně prací vykonávaných poddodavateli,

- dopravu všech věcí (zařízení), ze kterých se Dílo skládá, a dalších věcí na místo jejich instalace,

dopravu a manipulaci uvnitř objektu,

- kompletní montáž všech věcí (zařízení), ze kterých se Dílo skládá,

- úklidové a začišťovací práce spojené s prováděním Díla,

- odzkoušení systému a zaškolení obsluhy zařízení,

- následnou pravidelnou bezplatnou údržbu a záruční servis po dobu záruční doby.

5. CENA

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v

celkové výši 2.694.454; Kč bez DPH (slovy:

dvamilionyšestsetdevadesátčtyřitisícečtyřistapadesátčtyřikoruny(dále jen „Cena”).

Cena za Dílo uvedená předchozím článku 5.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany si

ujednávají, že kupní Cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je zahrnuta v



5.3

5.4

5.5

6.1.

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši
nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných
nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných
právních předpisů povinen.

Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s plněním a provedením Díla, včetně plnění
v zadávací dokumentaci či ostatních součástech Smlouvy neuvedených, o kterých však Zhotovitel

vzhledem k svým odborným znalostem věděl neboje měl předpokládat.

Cena je splatná do 30 dnů od převzetí Díla Objednatelem, a to bezhotovostnim převodem na

bankovní účet Zhotovitele vedený u banky Komerční banka, a.s., číslo účtu

Cena je stanovena na základě položkového rozpočtu a výkazu výměr.

V případě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k Ceně za Dílo bude účtována sazba

DPI-t aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 3 měsíců od počátku platnosti
smlouvy (dále jen „Doba plněnl&quot;). Předpokládaný termín zahájené prací je do 10 pracovních dnů

ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Termíny instalace musí být předem projednány a

odsouhlaseny Objednatelem.

7. VLAS&#39;I&#39;N ICKÉ PRÁVO

Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy. Stejným
okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla.

a. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍlA

Nejpozději do 3 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby plnění,
vyzve Zhotovitel písemně Objednatele k převzetí plně funkčního Díla v místě: budovy pobočky
VoZP ČR, Bělehradská 130, Praha 2.

Objednatel převezme provedené Dílo v místě budovy pobočky VoZP ČR, Bělehradská 130, Praha

2 do 3 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o dokončení provádění Díla.

0 předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem sepíší
smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady
Objednatele.

Současně s Dilem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné
listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.

Vznikne-li jako výsledek plnění dle této Smlouvy předmět požlvající ochrany autorského díla

podle zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo“), a to včetně

způsobu výběru nebo uspořádání obsahu databáze, je Objednatel na základě Smlouvy oprávněn
užít toto autorské dílo ke všem způsobům užití v neomezeném územním a množstevnim

(zejména co do počtu uživatelů, míry užívání, technologického rozsahu), teritoriálním a časovém

rozsahu, zejména jej zveřejňovat, upravovat, spojovat sjiným dílem, zařazovat do souborného

díla a uvádět jej pod svým jménem, k čemuž Zhotovitel poskytuje Objednateli dnem poskytnutí
autorského díla výhradní oprávnění (dále jen „licence&quot;), a to po celou dobu trvání autorského

práva k autorskému dilu, respektive po dobu autorskoprávní ochrany. Odměna za výše uvedená



9.1&#39;

9.2

9.3

9.4.

9.5.

9.6.

9,7

10.1

10.2

10.3

11.1

11.2

12.1

oprávněni (cena licence) je již zahrnuta v odměně za poskytování plnění dle této Smlouvy.

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST, SERVIS

Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům stanoveným touto smlouvou, přílohami této

smlouvy, právním normám nebo pokud není možné předmět díla užívat die jeho účelu.

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít vlastnosti a parametry, stanovené v projektové

dokumentaci tvořící přílohu č. 1 Smlouvy, a v technické specifikaci, tvořící přílohu č. 2 Smlouvy, a

že bude odpovídat příslušným ČSN, ČSN ISO, ČSN EN, případně že bude mít potřebná povolení

k provozu zařízení.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo vdobě předání a převzetí, nebo které se

projeví v záruční době.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku na jakost v trvání 5 let. Záruční doba začíná běžet následující

den po převzetí díla Objednatelem a podepsání předávacího protokolu.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo řádně užívat pro vady, za které

nese odpovědnost Zhotovitel.

Na záruční opravy nastoupí Zhotovitel v místě instalace zařízení, tvořících součást Díla, nejpozději

do 24 hodin od nahlášení závady Objednatelem, na tel. číslo či elektronickou adresu kontaktní

osoby Zhotovitele tel. +420 602 361 240, e-maíl dispecink@neko.cz , a to i ve dnech pracovního

volna nebo státem uznaných svátků, dle zákona č. 245/2000 Sb.

V rámci záručního servisu se Zhotovitel zavazuje odstranit závadu nejpozději do 5 pracovních dnů

od nahlášení závady.

10. POVINNOST I ZHOTOVITELE

Zhotovitel je pavinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen pravrdelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na vyžádání

Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav

prováděného Díla.

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

11. POVINNOS&#39;n OBJEDNATELE

Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteíi Cenu podle této Smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro pr0vedení Díla dle této

Smlouvy.

12. MlČENLIVOST

Není li dále stanoveno jinak, je Zhotovitel povinen během plnění této Smlouvy i po uplynutí

doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o

kterých Se dozví od Objednatele v souvislosti sjejím plněním. Této povinnosti může Zhotoviteie

zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše

uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této

Smlouvy jako svou referencí ve svých nabídkách vzákonem stanoveném rozsahu, popřípadě

rozsahu stanoveném Objednatelem.



12.2

12.3

12.4

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinností dle této Smlouvy do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ”Předpisy o 00Ú&quot;), učiní veškerá opatření, aby nedošlo

k neoprávněnému nebo nahodílému přístupu k těmto údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě,

neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněněmu zpracování, jakož aby i jinak neporušil
Předpisy o OOÚ. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohroziio zabezpečení osobních údajů. Povinnost

mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací die či. 12.1 a 12.2 se nevztahuje na:

informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich

ochrany,
informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní straně,

pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit,
~ informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnostijejich
ochrany a

~ informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli Či třetí straně, kterou porušením svých povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Zhotovitele

vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o OOÚ nejsou ustanoveními tohoto článku

dotčeny.

13. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se splněnim povinnosti dodat Dílo ve lhůtě sjednané dle

této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý započatý den prodlení smluvní

pokutu ve XXXXXX ceny díla vč. DPH.

V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době

v termínech stanovených ve smyslu této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve XXXX ceny díla vč. DPH.

Vpřípadě, že Objednatel bude vprodlení se zaplacením faktury Zhotoviteli, je Objednatel
povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve XXXXXX fakturované částky za každý den

prodlení.

2a porušení povinnosti mlčenlivosti dle či. 12.1, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve XXXXXXX každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení

povinnosti dojde po ukončení platností této Smlouvy.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle či. 12.2 je Zhotovitel povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve XXXXXXX za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že

k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

V případě podstatného porušení Smlouvy mají smluvní strany právo od Smlouvy odstoupit.

Za podstatné porušení se ve smyslu § 2002 OZ pro případ této Smlouvy považuje zejména
některá z těchto situaci:

- Objednatel je v prodlení s úhradou platby déle než 60 dnů,
- Zhotovitel neodstraní vady Díla ve lhůtě stanovené či. 9 této Smlouvy,
- Zhotovitel je v prodlení s dodávkou Díla o více než 10 kalendářních dnů oproti termínu

stanovenému touto Smlouvu.

Odstoupení od Smlouvy musi být písemně, jinak je neplatné. Odstoupení je účinně ode dne, kdy



14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo

doručeno do S dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

14. KO N&#39;I&#39;ROLA

Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlívých plátců DPH a že číslo bankovního

účtu Zhotovitele uvedené v této smlouvě či později písemně oznámené Objednateli je ohledně

Zhotovitele řádně uvedeno v registru plátců DPI-l jako bankovni účet určený ke zveřejnění.

Zhotovitel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespolehlivým plátcem ve

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen

„Nespolehlivý plátce&quot;), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednatelí.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednatell smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ

porušení povinnosti zhotovitele oznámit Objednateli, že se Zhotovitel stal Nespolehlivým

plátcem a/nebo pro případ, že Zhotovitel jako číslo bankovního účtu pro účely placení Celkově

ceny odměny sdělí Objednateli bankovni účet, který nebyl ohledně Zhotovitele zveřejněn v

registru plátců DPH.

Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury Celkové ceny, je Objednatel

oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny, kterou mu fakturoval Zhotovitel, přímo

na účet příslušného správce daně Zhotovitele s tím, že Celková cena dle této smlouvy bude v

části odpovídající dani z přidané hodnoty Zhotoviteli řádně uhrazena ze strany Objednatele

formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury Zhotovitele k placení DPH

nezaplacenému Zhotovitelem při realizaci této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit

Objednateli částku, kterou takto bude povinen Objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5 ti

pracovních dnů ode dne oznámení Objednatele Zhotoviteli.

15. zÁvěnečNA usmvoveuí

Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru

smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv

bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků, bez ohledu na to, zda pod

některou z výjimek stanovenou v ust. § 3 odst. 2 citovaného zákona. Smluvní strany se

dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejní Objednatel. Smluvní strany též prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této Sml0uvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejích užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek či omezení.

Tato Smlouva může být měněna a doplň0vána pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou origináíech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom originále.

Pokud oddělítelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá

to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této



Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od písemné výzvy druhé ze stran této Smlouvy
dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto
nahrazovaného ustanovení.

15.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejlm obsahem, že tato Smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojuií své podpisy.

ll 3 419- 2MB

V Praze dne:
................................. XXXXXXXX XXXX

1,&#39; -09- 2018
&#39;V&#39;

XX
X

 

X.........................

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

Objednatel V XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXX X

XXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX
XXXX XXXXXX XX XX XXX XXXXXXXX XXXXX XX

XXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

PŘÍLOHA č. 1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

PŘÍLOHA č. 2

TECHNICKÁ ZPRÁVA;

PŘÍLOHA č. 3

POLOŽKOVÝ ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR


